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AUTORIZIM
MBI VERIFIKIMIN E FIGURËS DHE INTEGRITETIT

Unë i/e nënshkruari/a (_________________________________________________) emri, atësia, mbiemri), kandidat/e për drejtor të drejtorisë vendore autorizoj Komisionin e Vlerësimit të Aplikimeve të kryejë verifikimin në të gjitha subjektet publike dhe private, brenda dhe jashtë territorit të Shqipërisë, të figurës dhe integritetit tim, si dhe çdo shkaku tjetër përjashtues.
Ky autorizim ka vlerë deri në përfundim të procesit të përzgjedhjes.
Të gjitha veprimet për të kryer kontroll dhe për të siguruar të dhëna, të kryera nga Ministria e Brendshme apo persona/subjekte të autorizuara prej tij, i konsideroj sikur janë kryer nga unë vetë.

Autorizuesi


Emër, mbiemër, nënshkrim
/____________________________/


Data, vendi i nënshkrimit
/____________________________/
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